
  COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 274 del 19.11.2014 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALL'UNIONE DEI COMUNI DEL CUS IO SALDO SPESA 

PERSONALE ANNO 2014. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali”ed in particolare l'art 184 relativo alla liquidazione della spesa; 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto il Decreto n. 4 del 31.12.2013 di attribuzione di responsabilità dell’Area amministrativa 
generale; 
 
Visto l’art. 10 della vigente Convenzione relativa alla funzione della Polizia Locale dell’Unione dei 
Comuni del Cusio; 
 
Vista la nota prot. 7033 del 12.11.2014, pervenuta in data 15.11.2014 ns. prot. 4013, con la quale 
si richiede il pagamento del saldo anno 2014 di euro 3.286,07 relativamente alla quota del 
Comandante di Polizia Locale; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione, 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare all’Unione dei Comuni del Cusio, con sede in Pella, Via G. Verdi n. 1, la somma 
di euro 3.286,07 a titolo di saldo – anno 2014 - la somma di euro 3.286,07 relativamente 
alla quota del Comandante della Polizia Locale.  

 
2) Di imputare la somma sopraindicata all’intervento 1.03.01.01, capitolo 1270, del Bilancio di 

previsione 2014. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                  f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara 

 
 
 

 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
Parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
Visto: si esprime parere favorevole. 
Soriso,  19/11/2014                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara 
 

Copia conforme all’originale. 

Soriso,  

Il funzionario incaricato 


